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Stanislav Balík Rok: 2024IČ:  Tisk vybraných záznamůDne: 23.12.2024

Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

Peněžní prostředky na účtech221000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
10 000,00FIO0010001 Dar - Kučera 0,00BV20.04.2024 643000 10 000,00
10 000,00FIO0010002 Dar - Mornstein-Zier 0,00BV21.04.2024 643000 20 000,00
100 000,00FIO0010003 Dar - Měrka Svatopluk 0,00BV29.04.2024 643000 120 000,00

0,00FIO0020001 Úhrada FP č. 24FP001, Pronájem klubovny 800,00BV14.05.2024 321000 119 200,00
0,00FIO0020002 Úhrada OZ č. 24OST001, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 118 400,00
0,00FIO0020003 Úhrada OZ č. 24OST002, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 117 600,00
0,00FIO0020004 Úhrada OZ č. 24OST003, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 116 800,00
0,00FIO0020005 Úhrada OZ č. 24OST004, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 116 000,00
0,00FIO0020006 Úhrada OZ č. 24OST005, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 115 200,00
0,00FIO0020007 Úhrada OZ č. 24OST006, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 114 400,00
0,00FIO0020008 Úhrada OZ č. 24OST007, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 113 600,00
0,00FIO0020009 Úhrada OZ č. 24OST008, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 112 800,00
0,00FIO0020010 Úhrada OZ č. 24OST009, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 112 000,00
0,00FIO0020011 Úhrada OZ č. 24OST010, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 111 200,00
0,00FIO0020012 Úhrada OZ č. 24OST011, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 110 400,00
0,00FIO0020013 Úhrada OZ č. 24OST012, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 109 600,00
0,00FIO0020014 Úhrada OZ č. 24OST013, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 108 800,00
0,00FIO0020015 Úhrada OZ č. 24OST014, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00BV28.05.2024 325000 108 000,00

20 000,00FIO0020016 Dar - Patritus 0,00BV30.05.2024 643000 128 000,00
20 000,00FIO0020017 Dar - Ordinace Pospíšil 0,00BV30.05.2024 643000 148 000,00
25 000,00FIO0020018 Dar - FinePro 0,00BV31.05.2024 643000 173 000,00
5 000,00FIO0020019 Dar - Kamler Roman 0,00BV31.05.2024 643000 178 000,00
25 000,00FIO0030001 Dar - FinePro 0,00BV03.06.2024 643000 203 000,00
250 000,00FIO0030002 Dar - Slezan Holding 0,00BV04.06.2024 643000 453 000,00
25 000,00FIO0030003 Dar - Březina 0,00BV06.06.2024 643000 478 000,00
25 000,00FIO0030004 Dar - FinePro 0,00BV10.06.2024 643000 503 000,00
25 000,00FIO0030005 Dar - Školní zájezdy 0,00BV17.06.2024 643000 528 000,00
25 000,00FIO0030006 Dar - FinePro 0,00BV18.06.2024 643000 553 000,00

0,00FIO0030007 Úhrada FP č. 24FP002, Workshop - účinný marketing 60 000,00BV21.06.2024 321000 493 000,00
100 000,00FIO0030008 Dar - Jan Hlady 0,00BV28.06.2024 643000 593 000,00
25 000,00FIO0040001 Dar - Školní zájezdy 0,00BV08.07.2024 643000 618 000,00

0,00FIO0040002 Úhrada FP č. 24FP003, Propagační video 5 000,00BV09.07.2024 321000 613 000,00
0,00FIO0040003 Úhrada PZ č. 24FZ001, Záloha - návrh vizuálního stylu 35 000,00BV09.07.2024 314000 578 000,00
0,00FIO0040004 Úhrada FP č. 24FP004, Herní koutek pro děti 3 000,00BV09.07.2024 321000 575 000,00

30 000,00FIO0040005 Dar - Školní zájezdy 0,00BV12.07.2024 643000 605 000,00
0,00FIO0040006 Úhrada FP č. 24FP005, Tisk brožury 18 660,00BV12.07.2024 321000 586 340,00
0,00FIO0040007 Úhrada FP č. 24FP006, Fotografické služby 8 000,00BV19.07.2024 321000 578 340,00
0,00FIO0040008 Úhrada FP č. 24FP007, Správa sociálních sítí 8 000,00BV29.07.2024 321000 570 340,00
0,00FIO0040009 Úhrada FP č. 24FP008, Fotografické služby 7 000,00BV29.07.2024 321000 563 340,00
0,00FIO0050001 Úhrada FP č. 24FP009, Natáčení 17 780,00BV02.08.2024 321000 545 560,00
0,00FIO0050002 Úhrada FP č. 24FP010, Doména stanislavbalik.cz 1 208,79BV02.08.2024 321000 544 351,21
0,00FIO0050003 Úhrada PZ č. 24FZ002, Zálohová faktura na výrobu bannerů pro volby do senátu 202443 560,00BV13.08.2024 314000 500 791,21
0,00FIO0050004 Úhrada FP č. 24FP011, Čaje 5 500,00BV14.08.2024 321000 495 291,21
0,00FIO0050005 Úhrada FP č. 24FP012, Focení a pronájem ateliéru 14 300,00BV20.08.2024 321000 480 991,21
0,00FIO0050006 Úhrada FP č. 24FP013, Správa sociálních sítí (vytváření obsahu, administrace propagací)

Příprav
40 000,00BV20.08.2024 321000 440 991,21

0,00FIO0050007 Úhrada FP č. 24FP014, Obaly na dárkové předměty 2 523,00BV20.08.2024 321000 438 468,21
100 000,00FIO0050008 Dar - Greativity 0,00BV22.08.2024 643000 538 468,21
15 000,00FIO0050017 Dar - Valníček Ondřej 0,00BV22.08.2024 643000 553 468,21

0,00FIO0050009 Úhrada FP č. 24FP015, Trička - merch 9 257,00BV23.08.2024 321000 544 211,21
0,00FIO0050010 Úhrada FP č. 24FP016, Čaje 5 500,00BV24.08.2024 321000 538 711,21
0,00FIO0050011 Úhrada FP č. 24FP017, Pronájem reklamních ploch 50 000,00BV27.08.2024 321000 488 711,21
0,00FIO0050012 Úhrada FP č. 24FP018, Realizaci služeb spojených s provozování reklamy.4 537,50BV27.08.2024 321000 484 173,71
0,00FIO0050013 Úhrada FP č. 24FP019, Realizaci služeb spojených s provozování reklamy.103 327,95BV27.08.2024 321000 380 845,76
0,00FIO0050014 Úhrada FP č. 24FP020, Realizaci služeb spojených s provozování reklamy.28 979,50BV27.08.2024 321000 351 866,26
0,00FIO0050015 Úhrada FP č. 24FP021, Dodávka bannerů na volby do senátu 37 389,00BV27.08.2024 321000 314 477,26
0,00FIO0050016 Úhrada FP č. 24FP022, Dodávka bannerů na volby do senátu 43 560,00BV27.08.2024 321000 270 917,26
0,00FIO0050018 Úhrada FP č. 24FP023, Natáčení a postprodukce dronových záběrů20 400,00BV27.08.2024 321000 250 517,26
0,00FIO0050019 Bankovní poplatky 10,00BV31.08.2024 568000 250 507,26

20 000,00FIO0060001 Dar - Petra Vrbová 0,00BV03.09.2024 643000 270 507,26
0,00FIO0060002 Mylná platba 29 040,00BV03.09.2024 315999 241 467,26
0,00FIO0060003 Úhrada FP č. 24FP024, Pronájem reklamních ploch 30 000,00BV08.09.2024 321000 211 467,26
0,00FIO0060004 Úhrada FP č. 24FP025, Dodávka bannerů na volby do senátu 51 001,50BV08.09.2024 321000 160 465,76
0,00FIO0060005 Úhrada FP č. 24FP026, Brigádnické služby 51 410,00BV09.09.2024 321000 109 055,76

50 000,00FIO0060006 Dar - Martin Přikryl 0,00BV12.09.2024 643000 159 055,76

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
50 000,00FIO0060007 Dar - Pavel Opatřil 0,00BV12.09.2024 643000 209 055,76
100 000,00FIO0060008 Dar - Adam Rakovský 0,00BV12.09.2024 643000 309 055,76
150 000,00FIO0060009 Dar - KDU-ČSL 0,00BV15.09.2024 643000 459 055,76
300 000,00FIO0060010 Dar - ODS 0,00BV16.09.2024 643000 759 055,76
29 040,00FIO0060011 Vratka mylné platby 0,00BV19.09.2024 315999 788 095,76
5 000,00FIO0060012 Dar - Ordinace Pospíšil 0,00BV21.09.2024 643000 793 095,76
25 000,00FIO0060013 Dar - beze jména 0,00BV22.09.2024 643000 818 095,76
1 000,00FIO0060014 Dar - Zbyněk Klíč 0,00BV22.09.2024 643000 819 095,76

0,00FIO0060015 Úhrada FP č. 24FP027, Zajištění volební štábu 22 325,00BV23.09.2024 321000 796 770,76
0,00FIO0060016 Úhrada FP č. 24FP028, Tvorba webu 15 000,00BV23.09.2024 321000 781 770,76
0,00FIO0060017 Úhrada FP č. 24FP029, Kšiltovky - merch 10 258,00BV23.09.2024 321000 771 512,76
0,00FIO0060018 Úhrada FP č. 24FP030, Dodávka bannerů na volby do senátu 11 531,30BV23.09.2024 321000 759 981,46
0,00FIO0060019 Úhrada FP č. 24FP031, Obálky s potiskem 35 667,17BV23.09.2024 321000 724 314,29
0,00FIO0060020 Úhrada FP č. 24FP032, Zábor veřejného prostranství 1 936,00BV23.09.2024 321000 722 378,29
0,00FIO0060021 Úhrada FP č. 24FP033, Propagační video 20 000,00BV26.09.2024 321000 702 378,29
0,00FIO0060022 Úhrada FP č. 24FP034, Kytičky - kontaktní kampaň 5 220,00BV28.09.2024 321000 697 158,29
0,00FIO0060023 Úhrada FP č. 24FP035, Přelep bannerů 20 570,00BV28.09.2024 321000 676 588,29
0,00FIO0060024 Úhrada FP č. 24FP037, Příprava a organizace koncertu pro Standu20 000,00BV28.09.2024 321000 656 588,29
0,00FIO0060025 Úhrada FP č. 24FP036, Pronájem reklamních ploch 20 000,00BV28.09.2024 321000 636 588,29
0,00FIO0060026 Úhrada FP č. 24FP038, Catering volebního štábu 48 843,00BV28.09.2024 321000 587 745,29
0,00FIO0060027 Úhrada FP č. 24FP039, Chleba 325,00BV30.09.2024 321000 587 420,29
0,00FIO0060028 Bankovní poplatky 10,00BV30.09.2024 568000 587 410,29
0,00FIO0060029 Úhrada FP č. 24FP040, Catering 25.9.2024 5 500,00BV30.09.2024 321000 581 910,29
0,00FIO0060030 Úhrada FP č. 24FP041, Foto a video služby 10 000,00BV30.09.2024 321000 571 910,29
0,00FIO0060031 Úhrada FP č. 24FP044, Grafický návrh senátní kampaně 35 000,00BV02.10.2024 321000 536 910,29
0,00FIO0060032 Úhrada FP č. 24FP043, Herní koutek pro děti 3 000,00BV02.10.2024 321000 533 910,29
0,00FIO0060033 Úhrada FP č. 24FP042, Organizační a technické zajištění produkce35 000,00BV02.10.2024 321000 498 910,29
0,00FIO0060034 Úhrada FP č. 24FP045, Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy45 000,00BV02.10.2024 321000 453 910,29
0,00FIO0060035 Úhrada FP č. 24FP046, Prezentace na internetové platformě positivJE5 000,00BV02.10.2024 321000 448 910,29
0,00FIO0060036 Úhrada FP č. 24FP047, Přelep bannerů - poděkování 34 485,00BV04.10.2024 321000 414 425,29
0,00FIO0060037 Úhrada FP č. 24FP048, Zajištění outdoorových ploch Volby 2024 172 750,00BV05.10.2024 321000 241 675,29

50 000,00FIO0060038 Dar - KDU-ČSL 0,00BV07.10.2024 643000 291 675,29
0,00FIO0060039 Úhrada FP č. 24FP049, Natáčení a postprodukce dronových záběrů30 000,00BV16.10.2024 321000 261 675,29
0,00FIO0060040 Úhrada FP č. 24FP050, Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příp50 374,00BV17.10.2024 321000 211 301,29
0,00FIO0060041 Úhrada FP č. 24FP051, Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příp6 754,00BV17.10.2024 321000 204 547,29
0,00FIO0060042 Úhrada FP č. 24FP052, Zajištění outdoorových ploch Volby 2024 13 000,00BV28.10.2024 321000 191 547,29
0,00FIO0060043 Úhrada FP č. 24FP053, Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy11 547,29BV28.10.2024 321000 180 000,00
0,00FIO0060044 Úhrada FP č. 24FP054, Vedení kampaně do Senátu - organizace outdoor akcí, organizace brigádníků,180 000,00BV28.10.2024 321000 0,00

100 000,00FIO0060045 Dar - Stanislav Balík 0,00BV31.10.2024 643000 100 000,00
0,00FIO0060046 Úhrada FP č. 24FP055, Průběžné konzultace a dohled nad realizací volební kampaně100 000,00BV31.10.2024 321000 0,00
0,00FIO0060047 Bankovní poplatky 10,00BV31.10.2024 568000 -10,00
0,00FIO0060048 Bankovní poplatky 0,01BV31.10.2024 568000 -10,01
10,01FIO0070001 Dar - Stanislav Balík 0,00BV01.11.2024 643000 0,00
0,00FIO0070002 Bankovní poplatky 10,00BV30.11.2024 568000 -10,00
0,00FIO0070003 Bankovní poplatky 0,01BV30.11.2024 568000 -10,01
10,01FIO0080001 Dar - Stanislav Balík 0,00BV03.12.2024 643000 0,00

Stav k 31.12.2024 0,001 715 060,02 1 715 060,02

Poskytnuté zálohy - dlouhodobé a krátkodobé314000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
35 000,00FIO0040003 Úhrada PZ č. 24FZ001, Záloha - návrh vizuálního stylu 0,00BV09.07.2024 221000 35 000,00
43 560,00FIO0050003 Úhrada PZ č. 24FZ002, Zálohová faktura na výrobu bannerů pro volby do senátu 20240,00BV13.08.2024 221000 78 560,00

0,0024FP022 Dodávka bannerů na volby do senátu 43 560,00FP27.08.2024 321000 35 000,00
0,0024FP044 Grafický návrh senátní kampaně 35 000,00FP02.10.2024 321000 0,00

Stav k 31.12.2024 0,0078 560,00 78 560,00

Ostatní pohledávky - přeplatky315999

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
29 040,00FIO0060002 Mylná platba 0,00BV03.09.2024 221000 29 040,00

0,00FIO0060011 Vratka mylné platby 29 040,00BV19.09.2024 221000 0,00
Stav k 31.12.2024 0,0029 040,00 29 040,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Závazky z obchodních vztahů321000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,0024FP001 Pronájem klubovny 800,00FP14.05.2024 518000 -800,00

800,00FIO0020001 Úhrada FP č. 24FP001, Pronájem klubovny 0,00BV14.05.2024 221000 0,00
0,0024FP002 Workshop - účinný marketing 60 000,00FP21.06.2024 518000 -60 000,00

60 000,00FIO0030007 Úhrada FP č. 24FP002, Workshop - účinný marketing 0,00BV21.06.2024 221000 0,00
0,0024FP003 Propagační video 5 000,00FP09.07.2024 518000 -5 000,00
0,0024FP004 Herní koutek pro děti 3 000,00FP09.07.2024 518000 -8 000,00

5 000,00FIO0040002 Úhrada FP č. 24FP003, Propagační video 0,00BV09.07.2024 221000 -3 000,00
3 000,00FIO0040004 Úhrada FP č. 24FP004, Herní koutek pro děti 0,00BV09.07.2024 221000 0,00

0,0024FP005 Tisk brožury 18 660,00FP12.07.2024 518000 -18 660,00
18 660,00FIO0040006 Úhrada FP č. 24FP005, Tisk brožury 0,00BV12.07.2024 221000 0,00

0,0024FP006 Fotografické služby 8 000,00FP19.07.2024 518000 -8 000,00
8 000,00FIO0040007 Úhrada FP č. 24FP006, Fotografické služby 0,00BV19.07.2024 221000 0,00

0,0024FP007 Správa sociálních sítí 8 000,00FP29.07.2024 518000 -8 000,00
0,0024FP008 Fotografické služby 7 000,00FP29.07.2024 518000 -15 000,00

8 000,00FIO0040008 Úhrada FP č. 24FP007, Správa sociálních sítí 0,00BV29.07.2024 221000 -7 000,00
7 000,00FIO0040009 Úhrada FP č. 24FP008, Fotografické služby 0,00BV29.07.2024 221000 0,00

0,0024FP009 Natáčení 17 780,00FP02.08.2024 518000 -17 780,00
0,0024FP010 Doména stanislavbalik.cz 1 208,79FP02.08.2024 518000 -18 988,79

17 780,00FIO0050001 Úhrada FP č. 24FP009, Natáčení 0,00BV02.08.2024 221000 -1 208,79
1 208,79FIO0050002 Úhrada FP č. 24FP010, Doména stanislavbalik.cz 0,00BV02.08.2024 221000 0,00

0,0024FP011 Čaje 5 500,00FP14.08.2024 501000 -5 500,00
5 500,00FIO0050004 Úhrada FP č. 24FP011, Čaje 0,00BV14.08.2024 221000 0,00

0,0024FP012 Focení a pronájem ateliéru 14 300,00FP20.08.2024 518000 -14 300,00
0,0024FP013 Správa sociálních sítí (vytváření obsahu, administrace propagací)

Příprava tiskových materiálů
40 000,00FP20.08.2024 518000 -54 300,00

0,0024FP014 Obaly na dárkové předměty 2 523,00FP20.08.2024 501000 -56 823,00
14 300,00FIO0050005 Úhrada FP č. 24FP012, Focení a pronájem ateliéru 0,00BV20.08.2024 221000 -42 523,00
40 000,00FIO0050006 Úhrada FP č. 24FP013, Správa sociálních sítí (vytváření obsahu, administrace propagací)

Příprav
0,00BV20.08.2024 221000 -2 523,00

2 523,00FIO0050007 Úhrada FP č. 24FP014, Obaly na dárkové předměty 0,00BV20.08.2024 221000 0,00
0,0024FP015 Trička - merch 9 257,00FP23.08.2024 501000 -9 257,00

9 257,00FIO0050009 Úhrada FP č. 24FP015, Trička - merch 0,00BV23.08.2024 221000 0,00
0,0024FP016 Čaje 5 500,00FP24.08.2024 501000 -5 500,00

5 500,00FIO0050010 Úhrada FP č. 24FP016, Čaje 0,00BV24.08.2024 221000 0,00
0,0024FP017 Pronájem reklamních ploch 50 000,00FP27.08.2024 518000 -50 000,00
0,0024FP018 Realizaci služeb spojených s provozování reklamy. 4 537,50FP27.08.2024 518000 -54 537,50
0,0024FP019 Realizaci služeb spojených s provozování reklamy. 103 327,95FP27.08.2024 518000 -157 865,45
0,0024FP020 Realizaci služeb spojených s provozování reklamy. 28 979,50FP27.08.2024 518000 -186 844,95
0,0024FP021 Dodávka bannerů na volby do senátu 37 389,00FP27.08.2024 518000 -224 233,95
0,0024FP022 Dodávka bannerů na volby do senátu 87 120,00FP27.08.2024 518000 -311 353,95

43 560,0024FP022 Dodávka bannerů na volby do senátu 0,00FP27.08.2024 314000 -267 793,95
50 000,00FIO0050011 Úhrada FP č. 24FP017, Pronájem reklamních ploch 0,00BV27.08.2024 221000 -217 793,95
4 537,50FIO0050012 Úhrada FP č. 24FP018, Realizaci služeb spojených s provozování reklamy.0,00BV27.08.2024 221000 -213 256,45

103 327,95FIO0050013 Úhrada FP č. 24FP019, Realizaci služeb spojených s provozování reklamy.0,00BV27.08.2024 221000 -109 928,50
28 979,50FIO0050014 Úhrada FP č. 24FP020, Realizaci služeb spojených s provozování reklamy.0,00BV27.08.2024 221000 -80 949,00
37 389,00FIO0050015 Úhrada FP č. 24FP021, Dodávka bannerů na volby do senátu 0,00BV27.08.2024 221000 -43 560,00
43 560,00FIO0050016 Úhrada FP č. 24FP022, Dodávka bannerů na volby do senátu 0,00BV27.08.2024 221000 0,00
20 400,00FIO0050018 Úhrada FP č. 24FP023, Natáčení a postprodukce dronových záběrů 0,00BV27.08.2024 221000 20 400,00

0,0024FP023 Natáčení a postprodukce dronových záběrů 20 400,00FP30.08.2024 518000 0,00
0,0024FP024 Pronájem reklamních ploch 30 000,00FP08.09.2024 518000 -30 000,00
0,0024FP025 Dodávka bannerů na volby do senátu 51 001,50FP08.09.2024 518000 -81 001,50

30 000,00FIO0060003 Úhrada FP č. 24FP024, Pronájem reklamních ploch 0,00BV08.09.2024 221000 -51 001,50
51 001,50FIO0060004 Úhrada FP č. 24FP025, Dodávka bannerů na volby do senátu 0,00BV08.09.2024 221000 0,00

0,0024FP026 Brigádnické služby 51 410,00FP09.09.2024 518000 -51 410,00
51 410,00FIO0060005 Úhrada FP č. 24FP026, Brigádnické služby 0,00BV09.09.2024 221000 0,00

0,0024FP027 Zajištění volební štábu 22 325,00FP23.09.2024 518000 -22 325,00
0,0024FP028 Tvorba webu 15 000,00FP23.09.2024 518000 -37 325,00
0,0024FP029 Kšiltovky - merch 10 258,00FP23.09.2024 501000 -47 583,00
0,0024FP030 Dodávka bannerů na volby do senátu 11 531,30FP23.09.2024 518000 -59 114,30
0,0024FP031 Obálky s potiskem 35 667,17FP23.09.2024 501000 -94 781,47
0,0024FP032 Zábor veřejného prostranství 1 936,00FP23.09.2024 518000 -96 717,47

22 325,00FIO0060015 Úhrada FP č. 24FP027, Zajištění volební štábu 0,00BV23.09.2024 221000 -74 392,47
15 000,00FIO0060016 Úhrada FP č. 24FP028, Tvorba webu 0,00BV23.09.2024 221000 -59 392,47
10 258,00FIO0060017 Úhrada FP č. 24FP029, Kšiltovky - merch 0,00BV23.09.2024 221000 -49 134,47
11 531,30FIO0060018 Úhrada FP č. 24FP030, Dodávka bannerů na volby do senátu 0,00BV23.09.2024 221000 -37 603,17
35 667,17FIO0060019 Úhrada FP č. 24FP031, Obálky s potiskem 0,00BV23.09.2024 221000 -1 936,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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1 936,00FIO0060020 Úhrada FP č. 24FP032, Zábor veřejného prostranství 0,00BV23.09.2024 221000 0,00

0,0024FP033 Propagační video 20 000,00FP26.09.2024 518000 -20 000,00
20 000,00FIO0060021 Úhrada FP č. 24FP033, Propagační video 0,00BV26.09.2024 221000 0,00

0,0024FP034 Kytičky - kontaktní kampaň 5 220,00FP28.09.2024 501000 -5 220,00
0,0024FP035 Přelep bannerů 20 570,00FP28.09.2024 518000 -25 790,00
0,0024FP036 Pronájem reklamních ploch 20 000,00FP28.09.2024 518000 -45 790,00
0,0024FP037 Příprava a organizace koncertu pro Standu 20 000,00FP28.09.2024 518000 -65 790,00
0,0024FP038 Catering volebního štábu 48 843,00FP28.09.2024 518000 -114 633,00

5 220,00FIO0060022 Úhrada FP č. 24FP034, Kytičky - kontaktní kampaň 0,00BV28.09.2024 221000 -109 413,00
20 570,00FIO0060023 Úhrada FP č. 24FP035, Přelep bannerů 0,00BV28.09.2024 221000 -88 843,00
20 000,00FIO0060024 Úhrada FP č. 24FP037, Příprava a organizace koncertu pro Standu 0,00BV28.09.2024 221000 -68 843,00
20 000,00FIO0060025 Úhrada FP č. 24FP036, Pronájem reklamních ploch 0,00BV28.09.2024 221000 -48 843,00
48 843,00FIO0060026 Úhrada FP č. 24FP038, Catering volebního štábu 0,00BV28.09.2024 221000 0,00

0,0024FP039 Chleba 325,00FP30.09.2024 501000 -325,00
0,0024FP040 Catering 25.9.2024 5 500,00FP30.09.2024 518000 -5 825,00
0,0024FP041 Foto a video služby 10 000,00FP30.09.2024 518000 -15 825,00

325,00FIO0060027 Úhrada FP č. 24FP039, Chleba 0,00BV30.09.2024 221000 -15 500,00
5 500,00FIO0060029 Úhrada FP č. 24FP040, Catering 25.9.2024 0,00BV30.09.2024 221000 -10 000,00
10 000,00FIO0060030 Úhrada FP č. 24FP041, Foto a video služby 0,00BV30.09.2024 221000 0,00

0,0024FP042 Organizační a technické zajištění produkce 35 000,00FP02.10.2024 518000 -35 000,00
0,0024FP043 Herní koutek pro děti 3 000,00FP02.10.2024 518000 -38 000,00
0,0024FP044 Grafický návrh senátní kampaně 70 000,00FP02.10.2024 518000 -108 000,00

35 000,0024FP044 Grafický návrh senátní kampaně 0,00FP02.10.2024 314000 -73 000,00
0,0024FP045 Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy 45 000,00FP02.10.2024 518000 -118 000,00
0,0024FP046 Prezentace na internetové platformě positivJE 5 000,00FP02.10.2024 518000 -123 000,00

35 000,00FIO0060031 Úhrada FP č. 24FP044, Grafický návrh senátní kampaně 0,00BV02.10.2024 221000 -88 000,00
3 000,00FIO0060032 Úhrada FP č. 24FP043, Herní koutek pro děti 0,00BV02.10.2024 221000 -85 000,00
35 000,00FIO0060033 Úhrada FP č. 24FP042, Organizační a technické zajištění produkce 0,00BV02.10.2024 221000 -50 000,00
45 000,00FIO0060034 Úhrada FP č. 24FP045, Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy0,00BV02.10.2024 221000 -5 000,00
5 000,00FIO0060035 Úhrada FP č. 24FP046, Prezentace na internetové platformě positivJE 0,00BV02.10.2024 221000 0,00

0,0024FP047 Přelep bannerů - poděkování 34 485,00FP04.10.2024 518000 -34 485,00
34 485,00FIO0060036 Úhrada FP č. 24FP047, Přelep bannerů - poděkování 0,00BV04.10.2024 221000 0,00

0,0024FP048 Zajištění outdoorových ploch Volby 2024 172 750,00FP05.10.2024 518000 -172 750,00
172 750,00FIO0060037 Úhrada FP č. 24FP048, Zajištění outdoorových ploch Volby 2024 0,00BV05.10.2024 221000 0,00

0,0024FP049 Natáčení a postprodukce dronových záběrů 30 000,00FP16.10.2024 518000 -30 000,00
30 000,00FIO0060039 Úhrada FP č. 24FP049, Natáčení a postprodukce dronových záběrů 0,00BV16.10.2024 221000 0,00

0,0024FP050 Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příprava rozesilky dopisů50 374,00FP17.10.2024 518000 -50 374,00
0,0024FP051 Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příprava rozesilky dopisů6 754,00FP17.10.2024 518000 -57 128,00

50 374,00FIO0060040 Úhrada FP č. 24FP050, Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příp0,00BV17.10.2024 221000 -6 754,00
6 754,00FIO0060041 Úhrada FP č. 24FP051, Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příp0,00BV17.10.2024 221000 0,00

0,0024FP052 Zajištění outdoorových ploch Volby 2024 13 000,00FP28.10.2024 518000 -13 000,00
0,0024FP053 Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy 11 547,29FP28.10.2024 518000 -24 547,29
0,0024FP054 Vedení kampaně do Senátu - organizace outdoor akcí, organizace brigádníků, vedení týmu180 000,00FP28.10.2024 518000 -204 547,29

13 000,00FIO0060042 Úhrada FP č. 24FP052, Zajištění outdoorových ploch Volby 2024 0,00BV28.10.2024 221000 -191 547,29
11 547,29FIO0060043 Úhrada FP č. 24FP053, Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy0,00BV28.10.2024 221000 -180 000,00

180 000,00FIO0060044 Úhrada FP č. 24FP054, Vedení kampaně do Senátu - organizace outdoor akcí, organizace brigádníků,0,00BV28.10.2024 221000 0,00
0,0024FP055 Průběžné konzultace a dohled nad realizací volební kampaně 100 000,00FP31.10.2024 518000 -100 000,00

100 000,00FIO0060046 Úhrada FP č. 24FP055, Průběžné konzultace a dohled nad realizací volební kampaně0,00BV31.10.2024 221000 0,00
Stav k 31.12.2024 0,001 674 780,00 1 674 780,00

Ostatní závazky325000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,0024OST001 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -800,00
0,0024OST002 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -1 600,00
0,0024OST003 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -2 400,00
0,0024OST004 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -3 200,00
0,0024OST005 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -4 000,00
0,0024OST006 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -4 800,00
0,0024OST007 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -5 600,00
0,0024OST008 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -6 400,00
0,0024OST009 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -7 200,00
0,0024OST010 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -8 000,00
0,0024OST011 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -8 800,00
0,0024OST012 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -9 600,00
0,0024OST013 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -10 400,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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0,0024OST014 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 800,00OZ28.05.2024 518000 -11 200,00

800,00FIO0020002 Úhrada OZ č. 24OST001, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -10 400,00
800,00FIO0020003 Úhrada OZ č. 24OST002, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -9 600,00
800,00FIO0020004 Úhrada OZ č. 24OST003, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -8 800,00
800,00FIO0020005 Úhrada OZ č. 24OST004, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -8 000,00
800,00FIO0020006 Úhrada OZ č. 24OST005, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -7 200,00
800,00FIO0020007 Úhrada OZ č. 24OST006, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -6 400,00
800,00FIO0020008 Úhrada OZ č. 24OST007, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -5 600,00
800,00FIO0020009 Úhrada OZ č. 24OST008, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -4 800,00
800,00FIO0020010 Úhrada OZ č. 24OST009, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -4 000,00
800,00FIO0020011 Úhrada OZ č. 24OST010, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -3 200,00
800,00FIO0020012 Úhrada OZ č. 24OST011, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -2 400,00
800,00FIO0020013 Úhrada OZ č. 24OST012, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -1 600,00
800,00FIO0020014 Úhrada OZ č. 24OST013, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 -800,00
800,00FIO0020015 Úhrada OZ č. 24OST014, Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00BV28.05.2024 221000 0,00

Stav k 31.12.2024 0,0011 200,00 11 200,00

Spotřeba materiálu501000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
5 500,0024FP011 Čaje 0,00FP14.08.2024 321000 5 500,00
2 523,0024FP014 Obaly na dárkové předměty 0,00FP20.08.2024 321000 8 023,00
9 257,0024FP015 Trička - merch 0,00FP23.08.2024 321000 17 280,00
5 500,0024FP016 Čaje 0,00FP24.08.2024 321000 22 780,00
18 000,0024INT004 Nepeněžní dar - FinePro s.r.o. - darovaný papír 0,00IN05.09.2024 643000 40 780,00
10 258,0024FP029 Kšiltovky - merch 0,00FP23.09.2024 321000 51 038,00
35 667,1724FP031 Obálky s potiskem 0,00FP23.09.2024 321000 86 705,17
5 220,0024FP034 Kytičky - kontaktní kampaň 0,00FP28.09.2024 321000 91 925,17
325,0024FP039 Chleba 0,00FP30.09.2024 321000 92 250,17

Stav k 31.12.2024 92 250,1792 250,17 0,00

Ostatní služby518000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
800,0024FP001 Pronájem klubovny 0,00FP14.05.2024 321000 800,00
800,0024OST001 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 1 600,00
800,0024OST002 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 2 400,00
800,0024OST003 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 3 200,00
800,0024OST004 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 4 000,00
800,0024OST005 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 4 800,00
800,0024OST006 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 5 600,00
800,0024OST007 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 6 400,00
800,0024OST008 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 7 200,00
800,0024OST009 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 8 000,00
800,0024OST010 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 8 800,00
800,0024OST011 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 9 600,00
800,0024OST012 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 10 400,00
800,0024OST013 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 11 200,00
800,0024OST014 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu 0,00OZ28.05.2024 325000 12 000,00

60 000,0024FP002 Workshop - účinný marketing 0,00FP21.06.2024 321000 72 000,00
5 000,0024FP003 Propagační video 0,00FP09.07.2024 321000 77 000,00
3 000,0024FP004 Herní koutek pro děti 0,00FP09.07.2024 321000 80 000,00
18 660,0024FP005 Tisk brožury 0,00FP12.07.2024 321000 98 660,00
8 000,0024FP006 Fotografické služby 0,00FP19.07.2024 321000 106 660,00
8 000,0024FP007 Správa sociálních sítí 0,00FP29.07.2024 321000 114 660,00
7 000,0024FP008 Fotografické služby 0,00FP29.07.2024 321000 121 660,00
17 780,0024FP009 Natáčení 0,00FP02.08.2024 321000 139 440,00
1 208,7924FP010 Doména stanislavbalik.cz 0,00FP02.08.2024 321000 140 648,79
14 300,0024FP012 Focení a pronájem ateliéru 0,00FP20.08.2024 321000 154 948,79
40 000,0024FP013 Správa sociálních sítí (vytváření obsahu, administrace propagací)

Příprava tiskových materiálů
0,00FP20.08.2024 321000 194 948,79

50 000,0024FP017 Pronájem reklamních ploch 0,00FP27.08.2024 321000 244 948,79
4 537,5024FP018 Realizaci služeb spojených s provozování reklamy. 0,00FP27.08.2024 321000 249 486,29

103 327,9524FP019 Realizaci služeb spojených s provozování reklamy. 0,00FP27.08.2024 321000 352 814,24
28 979,5024FP020 Realizaci služeb spojených s provozování reklamy. 0,00FP27.08.2024 321000 381 793,74
37 389,0024FP021 Dodávka bannerů na volby do senátu 0,00FP27.08.2024 321000 419 182,74

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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87 120,0024FP022 Dodávka bannerů na volby do senátu 0,00FP27.08.2024 321000 506 302,74
10 000,0024INT001 Nepeněžní dar - Dvořák Václav - marketingové služby před kampaní 0,00IN27.08.2024 643000 516 302,74
20 400,0024FP023 Natáčení a postprodukce dronových záběrů 0,00FP30.08.2024 321000 536 702,74
14 000,0024INT002 Nepeněžní dar - Agrega - poskytnutí billboardu 0,00IN30.08.2024 643000 550 702,74
34 000,0024INT003 Nepeněžní dar - různé osoby dle seznamu - poskytnutí vlastních nemovitostí na billboardy0,00IN02.09.2024 643000 584 702,74
30 000,0024FP024 Pronájem reklamních ploch 0,00FP08.09.2024 321000 614 702,74
51 001,5024FP025 Dodávka bannerů na volby do senátu 0,00FP08.09.2024 321000 665 704,24
51 410,0024FP026 Brigádnické služby 0,00FP09.09.2024 321000 717 114,24
80 000,0024INT005 Nepeněžní dar - Kartotisk - tisk zdarma 0,00IN10.09.2024 643000 797 114,24
10 000,0024INT006 Nepeněžní dar - Jan Šafařík - poradenské služby před volbami 0,00IN12.09.2024 643000 807 114,24
26 000,0024INT007 Nepeněžní dar - Ondřej Hampl - poradenské služby před volbami 0,00IN13.09.2024 643000 833 114,24
22 325,0024FP027 Zajištění volební štábu 0,00FP23.09.2024 321000 855 439,24
15 000,0024FP028 Tvorba webu 0,00FP23.09.2024 321000 870 439,24
11 531,3024FP030 Dodávka bannerů na volby do senátu 0,00FP23.09.2024 321000 881 970,54
1 936,0024FP032 Zábor veřejného prostranství 0,00FP23.09.2024 321000 883 906,54
20 000,0024FP033 Propagační video 0,00FP26.09.2024 321000 903 906,54
20 570,0024FP035 Přelep bannerů 0,00FP28.09.2024 321000 924 476,54
20 000,0024FP036 Pronájem reklamních ploch 0,00FP28.09.2024 321000 944 476,54
20 000,0024FP037 Příprava a organizace koncertu pro Standu 0,00FP28.09.2024 321000 964 476,54
48 843,0024FP038 Catering volebního štábu 0,00FP28.09.2024 321000 1 013 319,54
5 500,0024FP040 Catering 25.9.2024 0,00FP30.09.2024 321000 1 018 819,54
10 000,0024FP041 Foto a video služby 0,00FP30.09.2024 321000 1 028 819,54
35 000,0024FP042 Organizační a technické zajištění produkce 0,00FP02.10.2024 321000 1 063 819,54
3 000,0024FP043 Herní koutek pro děti 0,00FP02.10.2024 321000 1 066 819,54
70 000,0024FP044 Grafický návrh senátní kampaně 0,00FP02.10.2024 321000 1 136 819,54
45 000,0024FP045 Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy 0,00FP02.10.2024 321000 1 181 819,54
5 000,0024FP046 Prezentace na internetové platformě positivJE 0,00FP02.10.2024 321000 1 186 819,54
34 485,0024FP047 Přelep bannerů - poděkování 0,00FP04.10.2024 321000 1 221 304,54
172 750,0024FP048 Zajištění outdoorových ploch Volby 2024 0,00FP05.10.2024 321000 1 394 054,54
30 000,0024FP049 Natáčení a postprodukce dronových záběrů 0,00FP16.10.2024 321000 1 424 054,54
50 374,0024FP050 Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příprava rozesilky dopisů0,00FP17.10.2024 321000 1 474 428,54
6 754,0024FP051 Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příprava rozesilky dopisů0,00FP17.10.2024 321000 1 481 182,54
13 000,0024FP052 Zajištění outdoorových ploch Volby 2024 0,00FP28.10.2024 321000 1 494 182,54
11 547,2924FP053 Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy 0,00FP28.10.2024 321000 1 505 729,83

180 000,0024FP054 Vedení kampaně do Senátu - organizace outdoor akcí, organizace brigádníků, vedení týmu0,00FP28.10.2024 321000 1 685 729,83
100 000,0024FP055 Průběžné konzultace a dohled nad realizací volební kampaně 0,00FP31.10.2024 321000 1 785 729,83

Stav k 31.12.2024 1 785 729,831 785 729,83 0,00

Ostatní a mimořádné finanční náklady568000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
10,00FIO0050019 Bankovní poplatky 0,00BV31.08.2024 221000 10,00
10,00FIO0060028 Bankovní poplatky 0,00BV30.09.2024 221000 20,00
10,00FIO0060047 Bankovní poplatky 0,00BV31.10.2024 221000 30,00
0,01FIO0060048 Bankovní poplatky 0,00BV31.10.2024 221000 30,01
10,00FIO0070002 Bankovní poplatky 0,00BV30.11.2024 221000 40,01
0,01FIO0070003 Bankovní poplatky 0,00BV30.11.2024 221000 40,02

Stav k 31.12.2024 40,0240,02 0,00

Přijaté dary v provozní oblasti643000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00FIO0010001 Dar - Kučera 10 000,00BV20.04.2024 221000 -10 000,00
0,00FIO0010002 Dar - Mornstein-Zier 10 000,00BV21.04.2024 221000 -20 000,00
0,00FIO0010003 Dar - Měrka Svatopluk 100 000,00BV29.04.2024 221000 -120 000,00
0,00FIO0020016 Dar - Patritus 20 000,00BV30.05.2024 221000 -140 000,00
0,00FIO0020017 Dar - Ordinace Pospíšil 20 000,00BV30.05.2024 221000 -160 000,00
0,00FIO0020018 Dar - FinePro 25 000,00BV31.05.2024 221000 -185 000,00
0,00FIO0020019 Dar - Kamler Roman 5 000,00BV31.05.2024 221000 -190 000,00
0,00FIO0030001 Dar - FinePro 25 000,00BV03.06.2024 221000 -215 000,00
0,00FIO0030002 Dar - Slezan Holding 250 000,00BV04.06.2024 221000 -465 000,00
0,00FIO0030003 Dar - Březina 25 000,00BV06.06.2024 221000 -490 000,00
0,00FIO0030004 Dar - FinePro 25 000,00BV10.06.2024 221000 -515 000,00
0,00FIO0030005 Dar - Školní zájezdy 25 000,00BV17.06.2024 221000 -540 000,00
0,00FIO0030006 Dar - FinePro 25 000,00BV18.06.2024 221000 -565 000,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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0,00FIO0030008 Dar - Jan Hlady 100 000,00BV28.06.2024 221000 -665 000,00
0,00FIO0040001 Dar - Školní zájezdy 25 000,00BV08.07.2024 221000 -690 000,00
0,00FIO0040005 Dar - Školní zájezdy 30 000,00BV12.07.2024 221000 -720 000,00
0,00FIO0050008 Dar - Greativity 100 000,00BV22.08.2024 221000 -820 000,00
0,00FIO0050017 Dar - Valníček Ondřej 15 000,00BV22.08.2024 221000 -835 000,00
0,0024INT001 Nepeněžní dar - Dvořák Václav - marketingové služby před kampaní10 000,00IN27.08.2024 518000 -845 000,00
0,0024INT002 Nepeněžní dar - Agrega - poskytnutí billboardu 14 000,00IN30.08.2024 518000 -859 000,00
0,0024INT003 Nepeněžní dar - různé osoby dle seznamu - poskytnutí vlastních nemovitostí na billboardy34 000,00IN02.09.2024 518000 -893 000,00
0,00FIO0060001 Dar - Petra Vrbová 20 000,00BV03.09.2024 221000 -913 000,00
0,0024INT004 Nepeněžní dar - FinePro s.r.o. - darovaný papír 18 000,00IN05.09.2024 501000 -931 000,00
0,0024INT005 Nepeněžní dar - Kartotisk - tisk zdarma 80 000,00IN10.09.2024 518000 -1 011 000,00
0,0024INT006 Nepeněžní dar - Jan Šafařík - poradenské služby před volbami 10 000,00IN12.09.2024 518000 -1 021 000,00
0,00FIO0060006 Dar - Martin Přikryl 50 000,00BV12.09.2024 221000 -1 071 000,00
0,00FIO0060007 Dar - Pavel Opatřil 50 000,00BV12.09.2024 221000 -1 121 000,00
0,00FIO0060008 Dar - Adam Rakovský 100 000,00BV12.09.2024 221000 -1 221 000,00
0,0024INT007 Nepeněžní dar - Ondřej Hampl - poradenské služby před volbami 26 000,00IN13.09.2024 518000 -1 247 000,00
0,00FIO0060009 Dar - KDU-ČSL 150 000,00BV15.09.2024 221000 -1 397 000,00
0,00FIO0060010 Dar - ODS 300 000,00BV16.09.2024 221000 -1 697 000,00
0,00FIO0060012 Dar - Ordinace Pospíšil 5 000,00BV21.09.2024 221000 -1 702 000,00
0,00FIO0060013 Dar - beze jména 25 000,00BV22.09.2024 221000 -1 727 000,00
0,00FIO0060014 Dar - Zbyněk Klíč 1 000,00BV22.09.2024 221000 -1 728 000,00
0,00FIO0060038 Dar - KDU-ČSL 50 000,00BV07.10.2024 221000 -1 778 000,00
0,00FIO0060045 Dar - Stanislav Balík 100 000,00BV31.10.2024 221000 -1 878 000,00
0,00FIO0070001 Dar - Stanislav Balík 10,01BV01.11.2024 221000 -1 878 010,01
0,00FIO0080001 Dar - Stanislav Balík 10,01BV03.12.2024 221000 -1 878 020,02

Stav k 31.12.2024 -1 878 020,020,00 1 878 020,02

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024


